
PACHET ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 44555820

Data
publicarii 20.11.19

Coduri CPV 31681000-3

Pretul
estimativ: 3.462,32 RON - 3.462,32 RON

Descriere: NR CRT DENUMIREA MATERIALELOR UM CANTI-TATE PU FĂRĂ TVA VALOARE FĂRĂ TVA 1 BEC LED SMD 15W 2700K UPTEC B 200 6.723 1344.60 2 BEC LED SMD G45 E14 2700K 8W UPTEC B 200 6.303 1260.60 3 MCCG 3*2.5 ML 100 5.462 546.20 4 FISA CAUCIUC COMTEC B 10 8.403 84.03 5 PRIZA MAMA CAUCIUC B 5 11.765 58.83 6 CAP PRELUNGITOR 3P CAUCIUC COMTEC B 5 33.613 168.07 TOTAL 3462.32
